ООО «Премиум Стандарт»
ИНН 2721185898 ОГРН 1112721007233
[bookmark: _GoBack]680000, Хабаровский край, г. Хабаровск, Запарина, дом № 90
 (наименование медицинской организации, адрес, телефон, ИНН, лицензия)

ПРИКАЗ
от "___"__________ ____ г. N _________
о создании врачебной комиссии

	г. Хабаровск
	"___"__________ ____ г.

Во исполнение Приказа Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 05.05.2012 N 502н "Об утверждении порядка создания и деятельности врачебной комиссии медицинской организации", приказываю:

1. Создать врачебную комиссию в следующем составе:
1.1. Председатель комиссии: ____________________________________(Ф.И.О., должность работника).
1.2. Заместитель председателя комиссии: __________________________ (Ф.И.О., должность работника).
1.3. Заместитель председателя комиссии: __________________________ (Ф.И.О., должность работника).
1.4. Секретарь комиссии: ____________________________________ (Ф.И.О., должность работника).
    1.5. Члены комиссии: ___________________________________________
                               (Ф.И.О., должность работника)
                        ___________________________________________,
                               (Ф.И.О., должность работника)
                        ___________________________________________.
                               (Ф.И.О., должность работника)
2. В своей деятельности врачебной комиссии руководствоваться Положением о врачебной комиссии "________________".
3. Сотруднику отдела кадров _________________________ (Ф.И.О.) ознакомить _______________________, ________________________, _______________________, _______________________ (Ф.И.О. работников) с настоящим Приказом.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на _______________________________ (должность, Ф.И.О.) (вариант: оставляю за собой).

_______________________________________
 (наименование должности руководителя)
_________________/_______________
    (подпись)          (Ф.И.О.)
М.П.

    С приказом ознакомлены:
    "___"__________ ____ г. _________________/_______________
                                 (Ф.И.О.)        (подпись)
    "___"__________ ____ г. _________________/_______________
                                 (Ф.И.О.)        (подпись)
    "___"__________ ____ г. _________________/_______________
                                 (Ф.И.О.)        (подпись)